



Hızlı Çözüm İçin AI Capital
www.aicapital.com.tr



BIOEN... %100 bağlı ortaklığı İzmir Doğu Star Elektrik Üretim A.Ş.'nin sermayesinin 137.000.000 TL artırılarak 13.000.000 TL'den 150.000.000 TL'ye çıkarılmasına, sermaye artışı tutarının Şirketin İzmir Doğu Star'dan olan alacağından karşılanmasına karar verilmiştir.

BRISA... 13 Eylül tarihli Özel Durum Açıklamasında İstanbul Anadolu 3. Asliye Ticaret Mahkemesi'nin 4 Eylül 2024 tarihli ara kararı ile Kardeşler Rot Balans Otomotiv Kaplama Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi'nin TTK'nun 449. Maddesi uyarınca Şirketin 19 Nisan 2024 tarihli Olağan Genel Kurul kararlarının yürütülmesinin geri bırakılması şeklindeki ihtiyati tedbir isteminin reddine oy birliği ile karar verildiği ve işbu ara kararın taraflara tebliğinden iki haftalık süre içerisinde İstinaf Kanun yolu açık olduğu belirtilmişti. Kardeşler Rot Balans Otomotiv Kaplama Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi ilgili ara karara ilişkin istinaf başvurusu yapmıştır. Dava süreci devam etmekte olup, davaya ilişkin gelişmeler ilgili mevzuat gereğince kamuya duyurulacaktır.

EKOS... Ekos Teknoloji ve Elektrik A.Ş.'nin 2024 yılı finansal planlaması kapsamında, ilişkili tarafı olan Ekos Europe Unipessoal LDA 'ya yapılacak ürün satışlarının toplam tutarının Şirket'in kamuya açıklanan son yıllık finansal tablolarında yer alan hasılat tutarına olan oranının %10'u aşacağı öngörülmüş olup, satış işlemlerinin kapsam ve şartlarının önceki yıllarla uyumlu ve piyasa koşulları ile karşılaştırıldığında makul olduğu değerlendirilmiştir.

TSKB... 09.10.2024 tarihli özel durum açıklamasında Bankanın MTN Programı kapsamında yurtdışında ihracının yapılması planlanan tahvillerin ihracı ile ilgili olarak Arab Banking Corporation (B.S.C.), BNP PARIBAS, Citigroup Global Markets Limited, Commerzbank Aktiengesellschaft, Emirates NBD Bank PJSC, ING Bank N.V., Morgan Stanley & Co International plc, SMBC Bank International ve Standard Chartered Bank'ten oluşan bankaların yetkilendirildiği ve yatırımcı görüşmelerinin yapılacağı duyurulmuştur. Bu kapsamda, söz konusu ihraca ilişkin yatırımcılardan talep toplama süreci tamamlanmıştır. Nominal tutarı 350 milyon ABD doları, itfa tarihi 17 Ekim 2029 olan sabit faizli 5 yıl Tahvilin kupon oranı %7,125 olarak belirlenmiştir.

UNLU... Şirketin 01.10.2024 tarih ve 2024/22 sayılı kararı ile; Şirketin sermayesini temsil eden payların tamamına sahip olduğu Ünlü Teknoloji Anonim Şirketinin, sermayesinin 23.000.000,00 TL'den 40.000.000,00 TL'ye artırılmasına iştirak edilmiştir. Bağlı ortaklığın, unvanı "Piapiri Teknoloji Anonim Şirketi" olarak değişmiştir.





Hızlı Çözüm İçin A1 Capital
www.a1capital.com.tr



A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Özge Beyhan

Araştırma Uzmanı

Sıla Girgin

Araştırma Uzman Yardımcısı

Buğra Tümer

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

ÇEKİNCE...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

